
Ostfriesische Meisterschaften Halbmarathon
1. 72 Onno Ringering 1968 m M45 MTV Aurich 1:18:15 Std.
2. 73 Peter Steinke 1970 m M45 MTV Aurich 1:23:43 Std.
3. 77 Reinhard Ludwig 1959 m M55 LG Ostfriesland 1:33:25 Std.
4. 89 Heike Piotrowski 1982 w W30 LG Harlingerland 1:34:27 Std.
5. 75 Andriy Avtyenyev 1984 m M30 LG Ostfriesland 1:34:33 Std.
6. 83 Hans Jürgen van der Kamp 1956 m M60 Emder Laufgemeinschaft 1:37:38 Std.
7. 80 Hinrich Buß 1954 m M60 LG Ostfriesland 1:38:47 Std.
8. 76 Alwin Barth 1970 m M45 SV Ochtersum 1:38:48 Std.
9. 93 Norbert Kuhlmann 1968 m M45 SV Ochtersum 1:39:19 Std.
10. 79 Martin Poguntke 1963 m M50 TV Norden 1:39:46 Std.
11. 82 Frank Tabbert 1965 m M50 LG Ostfriesland 1:41:07 Std.
12. 85 Hermann Voss 1953 m M60 Emder Laufgemeinschaft 1:41:22 Std.
13. 90 Viola Steffens 1975 w W40 Emder Laufgemeinschaft 1:41:38 Std.
14. 91 Bettina Pilney 1962 w W50 SV Ems Jemgum 1:42:45 Std.
15. 84 Ulrich Behrendt 1951 m M65 LG Ostfriesland 1:47:41 Std.
16. 92 Alfred Doden 1958 m M55 TuS Holtriem 1:47:57 Std.
17. 88 Almuth Maaß 1966 w W50 LG Ostfriesland 1:51:30 Std.
18. 121 Arno Jibben 1969 m M45 TuS Holtriem 1:52:01 Std.
19. 87 Arnold Romanowski 1946 m M70 LG Ostfriesland 1:54:58 Std.
20. 98 Herta de Buhr 1960 w W55 Fortuna Logabirum 2:03:10 Std.
21. 96 Hans-Dieter Penning 1962 m M50 Fortuna Logabirum 2:06:23 Std.
22. 99 Theo Gerken 1944 m M70 LG Ostfriesland 2:07:14 Std.
23. 97 Zinnia Berckhan 1967 w W45 SC Dunum 2:11:03 Std.
24. 95 Hilke Decker 1998 w WJ U20 MTV Aurich 2:16:20 Std.
25. 100 Bodo von Preyss 1939 m M75 Fortuna Logabirum 2:22:15 Std.

Halbmarathon Dunum (außer Konkurrenz)
1. 1093 Christofer Berckhan 1992 m M Esens 1:44:51 Std.
2. 1091 Thomas Alberts 1981 m M35 Loppersum 1:51:22 Std.
3. 1090 Manfred Palma 1960 m M55 TuS Lehrhafe 1:54:07 Std.
4. 1055 Matthias Schäfer 1960 m M55 LLT Wallernhausen 2:16:21 Std.

Anzahl Teilnehmer: 29

Ostfriesische Meisterschaften im Halbmarathon in Dunum
Zieleinlaufliste
GesPl. Start Name Jahr m/w AK Verein Zeit
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Ostfriesische Meisterschaften Halbmarathon

M60

1. LG Ostfriesland 1 5:21:28 Std
80 Hinrich Buß 1:38:47 Senioren M60 1954
84 Ulrich Behrendt 1:47:41 Senioren M65 1951
87 Arnold Romanowski 1:54:58 Senioren M70 1946

Ostfriesische Meisterschaften im Halbmarathon in Dunum
Mannschaftswertung
Startnr. Name Zeit AK Jahrg.
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Ostfriesische Meisterschaften Halbmarathon

w

weibliche Jugend U20
1 95 Hilke Decker 1998 w MTV Aurich 2:16:20 Std.

Seniorinnen W30
1 89 Heike Piotrowski 1982 w LG Harlingerland 1:34:27 Std.

Seniorinnen W40
1 90 Viola Steffens 1975 w Emder Laufgemeinschaft 1:41:38 Std.

Seniorinnen W45
1 97 Zinnia Berckhan 1967 w SC Dunum 2:11:03 Std.

Seniorinnen W50
1 91 Bettina Pilney 1962 w SV Ems Jemgum 1:42:45 Std.
2 88 Almuth Maaß 1966 w LG Ostfriesland 1:51:30 Std.

Seniorinnen W55
1 98 Herta de Buhr 1960 w Fortuna Logabirum 2:03:10 Std.

m

Senioren M30
1 75 Andriy Avtyenyev 1984 m LG Ostfriesland 1:34:33 Std.

Senioren M45
1 72 Onno Ringering 1968 m MTV Aurich 1:18:15 Std.
2 73 Peter Steinke 1970 m MTV Aurich 1:23:43 Std.
3 76 Alwin Barth 1970 m SV Ochtersum 1:38:48 Std.
4 93 Norbert Kuhlmann 1968 m SV Ochtersum 1:39:19 Std.
5 121 Arno Jibben 1969 m TuS Holtriem 1:52:01 Std.

Senioren M50
1 79 Martin Poguntke 1963 m TV Norden 1:39:46 Std.
2 82 Frank Tabbert 1965 m LG Ostfriesland 1:41:07 Std.
3 96 Hans-Dieter Penning 1962 m Fortuna Logabirum 2:06:23 Std.

Senioren M55
1 77 Reinhard Ludwig 1959 m LG Ostfriesland 1:33:25 Std.
2 92 Alfred Doden 1958 m TuS Holtriem 1:47:57 Std.

Senioren M60
1 83 Hans Jürgen van der Kamp 1956 m Emder Laufgemeinschaft 1:37:38 Std.
2 80 Hinrich Buß 1954 m LG Ostfriesland 1:38:47 Std.
3 85 Hermann Voss 1953 m Emder Laufgemeinschaft 1:41:22 Std.

Senioren M65
1 84 Ulrich Behrendt 1951 m LG Ostfriesland 1:47:41 Std.

Senioren M70
1 87 Arnold Romanowski 1946 m LG Ostfriesland 1:54:58 Std.
2 99 Theo Gerken 1944 m LG Ostfriesland 2:07:14 Std.

Ostfriesische Meisterschaften im Halbmarathon in Dunum
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Senioren M75
1 100 Bodo von Preyss 1939 m Fortuna Logabirum 2:22:15 Std.

Halbmarathon Dunum (außer Konkurrenz)

m

Männer
1 1093 Christofer Berckhan 1992 m Esens 1:44:51 Std.

Senioren M35
1 1091 Thomas Alberts 1981 m Loppersum 1:51:22 Std.

Senioren M55
1 1090 Manfred Palma 1960 m TuS Lehrhafe 1:54:07 Std.
2 1055 Matthias Schäfer 1960 m LLT Wallernhausen 2:16:21 Std.

Anzahl Teilnehmer: 29

Ostfriesische Meisterschaften im Halbmarathon in Dunum
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	Ergebnisse Gesamteinlauf 21,1 km
	Ergebnisse Mannschaftswertung AK 21,1 km
	Egebnisse Altersklassen 21,1 km

